
РЕПУБЛИЧКИ ФОНД ЗА 
ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРАЊЕ
08/2 број: 404-1-56/15- 0_О 
23>. W  .2015. године 
Јована Мариновића 2 
Б е о г р а д

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник PC" бр. 124/12, 
14/15 и 68/15), члана 23. и 28. Статута Републичког фонда за здравствено осигурање 
("Службени гласник PC" бр. 81/2011, 57/2012, 89/2012, 1/2013 и 32/2013) и Извештаја о стручној 
оцени понуда бр. 404-1-56/15-19 од 21.10.2015. године, Директор Републичког фонда за 
здравствено осигурање доноси

О Д Л  У К У

о
ЗАКЉУЧЕЊУ ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА

Закључује се оквирни споразум за јавну набавку материјала за перитонеумску дијализу 
у кућним условима, број 404-1-110/15-64 са понуђачима:

- Fresenius Medical Care d.o.o. из Вршца, ул. Београдски пут бб (Јурија Гагарина 11-11а, 
Београд), за партије 1 и 4.

- Phoenix Pharma d.o.o. из Београда, ул. Боре Станковића бр. 2, за партије 2, 3, 5 и 6.

О б р а з л о ж е њ е

I. Подаци о наручиоцу

1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање

2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд

3. Интернет страница наручиоца: w w w .rfzo .rs

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање

Републички фонд за здравствено осигурање закључује оквирни споразум и уговор о 
јавној набавци.

II. Подаци о јавној набавци

1. Врста предмета јавне набавке: добра

2. Предмет јавне набавке, ознака из општег речника набавке и процењена 
вредност набавке:

Предмет јавне набавке Материјала за перитонеумску дијализу у кућним условима,
обликован је у следеће партије:

БРОЈ
ПАРТИЈЕ НАЗИВ ПАРТИЈЕ

БР.
ПАЦИЈЕНАТА/
ОСИГУРАНИКА
РЕПУБЛИЧКОГ

ФОНДА

ПРОЦЕЊЕНА 
ВРЕДНОСТ ПО 

ПАРТИЈАМА

1.

Материјал за континуирану амбулаторну 
перитонеумску дијализу са глукозним 
раствором - за програм произвиђача 
Fresenius

161 199.672.663,68

2.

Материјал за континуирану амбулаторну 
перитонеумску дијализу са глукозним 
раствором - за програм произвиђача 
Baxter

159 186.044.806,08

3. Материјал за континуирану амбулаторну 
перитонеумску дијализу са глукозним 120 196.170.105,60

http://www.rfzo.rs


раствором, ајкодекстрином и 
аминокиселинама

4.
Материјал за аутоматску перитонеумску 
дијализу са глукозним раствором - за 
програм произвиђача Fresenius

8 15.142.552,32

5.
Материјал за аутоматску перитонеумску 
дијализу са глукозним раствором - за 
програм произвиђача Baxter

10 14.962.752,00

6.
Материјал аутоматску перитонеумску 
дијализу са глукозним раствором, 
ајкодекстрином и аминокиселинама

9 16.853.387,04

Укупна процењена вредност: 628.846.266,72

3. Редни број јавне набавке: 404-1-110/15-64

4. Врста поступка јавне набавке: отворени поступак

III. Основни подаци о понуђачима

Р.Б. Назив понуђача Адреса

1. Phoenix Pharma d.o.o. Боре Станковића бр. 2, 
Београд

2. Fresenius Medical Care d.o.o.
Београдски пут бб, Вршац 
Јурија Гагарина 11-11a, 

Београд

Укупан број поднетих понуда: 2 

Број понуда по партијама:

Број партије Назив партије Број понуда

1
Материјал за континуирану амбулаторну 
перитонеумску дијализу са глукозним 
раствором - за програм произвиђача Fresenius

1

2
Материјал за континуирану амбулаторну 
перитонеумску дијализу са глукозним 
раствором - за програм произвиђача Baxter

1

3

Материјал за континуирану амбулаторну 
перитонеумску дијализу са глукозним 
раствором, ајкодекстрином и 
аминокиселинама

1

4
Материјал за аутоматску перитонеумску 
дијализу са глукозним раствором - за програм 
произвођача Fresenius

1

5
Материјал за аутоматску перитонеумску 
дијализу са глукозним раствором - за програм 
произвиђача Baxter

1

6
Материјал аутоматску перитонеумску дијализу 
са глукозним раствором, ајкодекстрином и 
аминокиселинама

1

2



IV. Стручна оцена понуда

1. Број под којим је понуда заведена: 1 
Назив понуђача: Phoenix Pharma d.o.o.
Понуда бро ј: 352/15 од 05.10.2015. године 
Понуђач је поднео понуду: самостално 
Понуђач је поднео понуду за партије 2, 3, 5 и 6:

ПАРТИЈА ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ ПРОИЗВОЂАЧ

ЈКЛ И 
ЗАШТИЋЕН 

НАЗИВ 
ПОНУЂЕНОГ 
РАСТВОРА

Цена по 
пацијенту 

по дану 
терапије

Цена по 
пацијенту за 

један дан 
терапије за 

период од 335 
дана

БР.
ПАЦИЈЕНАТА/
ОСИГУРАНИХ

ЛИЦА

Укупна цена 
без ПДВ-а за 

период од 335 
дана

ИЗНОС ПДВ-А

Укупна цена 
са ПДВ-ом за 
период од 335 

дана за све 
пацијенте

Материјал за континуирану 
амбулаторну перитонеумску 
дијализу са глукозним 
раствором - за програм 
произвођача Baxter

Baxter 
Manufacturing 

SP. Z.O.O, 
Poljska, Lubin, 

42 B
Wojciechowska

Str.
Baxter

Healthcare S.A.
Irska, Castlebar, 
County Mayo, 
Moneen Road 

Baxter 
Healthcare 
Corporation 
SAD, North 

Marion, North 
Carolina, 

Highway 221

9175730, 
Dianeal, PD4 
1,36% 2000ml

9175731, 
Dianeal, PD4

1,36%
2500ml,

9175733, 
Dianeal, PD4 

2,27% 2000ml
9175734, 

Dianeal, PD4 
2,27% 2500ml

9175736, 
Dianeal, PD4 

3,86% 2000ml
9175737, 

Dianeal, PD4 
3,86% 2500ml

3.480,00 1.165.800,00-
din. 159 185.362.200,00-

din.
18.536.220,00-

din.
203.898.420,00-

din.

Материјал за континуирану 
амбулаторну перитонеумску 
дијализу са глукозним 
раствором, ајкодекстрином 
и аминокиселинама

Baxter 
Manufacturing 

SP. Z.O.O, 
Poljska, Lubin, 

42 B
Wojciechowska

Str.
Baxter 

Healthcare S.A. 
Irska, Castlebar, 
County Mayo, 
Moneen Road 

Baxter 
Healthcare 
Corporation

9175730, 
Dianeal, PD4 
1,36% 2000ml

9175731, 
Dianeal, PD4

1,36%
2500ml,

9175733, 
Dianeal, PD4 

2,27% 2000ml
9175734, 

Dianeal, PD4 
2,27% 2500ml

9175736, 
Dianeal, PD4

4.865,00 1.629.775,00-
din. 120 195.573.000,00-

din.
19.557.300,00-

din.
215.

130.300,00-
din.



SAD, North 
Marion, North 

Carolina, 
Highway 221

3,86% 2000ml 
9175737, 

Dianeal, PD4 
3,86% 2500ml 

9175741, 
Extraneal 
2000ml 

9175739, 
Nutrineal PD4 

2000ml

Материјал за аутоматску 
перитонеумску дијализу са 
глукозним раствором - за 
програм произвођача Baxter

Baxter 9175730,
Manufacturing Dianeal, PD4

SP. Z.O.O, 1,36% 2000ml
Poljska, Lubin, 9175732,

42B Dianeal, PD4
Wojciechowska 1,36% 5000ml

Str. 9175733,
Baxter Dianeal, PD4

Healthcare S.A. 2,27% 2000ml
Irska, Castlebar, 9175735,
County Mayo, Dianeal, PD4
Moneen Road 2,27% 5000ml

Baxter 9175736,
Healthcare Dianeal, PD4
Corporation 3,86% 2000ml
SAD, North 9175738,

Marion, North Dianeal, PD4
Carolina, 3,86% 5000ml

Highway 221

4.450,00 1.490.750,00-
din. 10 14.907.500,00-

din.
1.490.750,00-

din.
16.398.250,00-

din.

Материјал аутоматску 
перитонеумску дијализу са 
глукозним раствором, 
ајкодекстрином и 
аминокиселивама

Baxter 9175732,
Manufacturing Dianeal, PD4

SP. Z.O.O, 1,36% 5000ml
Poljska, Lubin, 9175733,

42 B Dianeal, PD4
Wojciechowska 2,27% 2000ml

Str. 9175735,
Baxter Dianeal, PD4

Healthcare S.A. 2,27% 5000ml
Irska, Castlebar, 9175736,
County Mayo, Dianeal, PD4
Moneen Road 3,86% 2000ml

Baxter 9175738,
Healthcare Dianeal, PD4
Corporation 3,86% 5000ml
SAD, North 9175741,

Marion, North Extraneal
Carolina, 2000ml

5.570,00 1.865.950,00-
din.

16.793.550,00-
din.

1.679.355,00-
din.

18.472.905,00-
din.

4



Highway 221 9175739, 
Nutrineal PD4 

2000ml

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-А 412.636.250,00 din.

ИЗНОС ПДВ-А 41.263.625,00 din.

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ОМ 453.899.875,00 din.

Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуда.
Понуђач је доставио Решење Агенције за привредне регистре о упису у Регистар понуђача. Приликом оцене достављене понуде, Комисија је на интернет 
страници Агенције за привредне регистре утврдила да је понуђач „Phoenix Pharma" d.o.o. уписан у регистар понуђача и да је регистрација активна.
Понуђач није исказао Трошкове припреме понуде.

Комисија констатује да је понуда понуђача Phoenix Pharma d.o.o. прихватљива у смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15).

2. Број под којим је понуда заведена: 2
Назив понуђача: Fresenius Medical Care d.o.o.
Понуда бро ј: Pdrfzo 02/15 од 30.9.2015. године 
Понуђач је поднео понуду: самостално 
Понуђач је поднео понуду за партије 1 и 4:

ПАРТИЈА ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ ПРОИЗВОЂАЧ

JKJl И 
ЗАШТИЋЕН 

НАЗИВ 
ПОНУЂЕНОГ 
PACTBOPA

Цена no 
пацијенту 

no дану 
терапије

Цена no 
пацијенту за 

један дан 
терапије за 

период од 335 
дана

БР.
ПАЦИЈЕНАТА/
ОСИГУРАНИХ

ЛИЦА

Укупна цена 
без ПДВ-а за 

период од 335 
дана

ИЗНОС ПДВ-А

Укупна цена 
са ПДВ-ом за 

период од 335 
дана за све 
пацијенте

1

Материјап за континуирану 
амбулаторну перитонеумску 
дијализу са глукозним 
раствором - за програм 
произвођача Fresenius

Fresenius 
Medical Care 
Deutschland, 

GMBH 
Nemacka

9175716, 
Balance 1,5%

glukoze,
1,25mmol&l
kalcijuma
2000ml,
9175717, 

Balance 2,3% 
glukoze, 1,25

mmol/l
kalcijuma
2000ml

9175718,

3.691,08 1.236.511,80-
din. 161 199.078.399,80-

din.
19.907.839,98 

- din.
218.986.239,78-

din.

5



Balance, 
4,25% 

glukoze, 
1,25mmol/l 

2000 ml
9175700, 

Balance, 1,5%
glukoze,

1,25mmol/l
kalcijuma
2500ml

9175701, 
Balance 2,3%

glukoze,
1,25mmol/l 
kalcijuma 
2500ml

9175702, 
Balance,
4,25% 

glukoze, 
1,25mmol/l 

2500 ml 
Staysafe 
cathether 

extension luer 
lock; Staysafe 
dezinfection 

cap; PD 
cathethers 

TIP: tenchoff, 
swan neck 
cathether 

adapter luer 
lock with 

closure cap

Материјал за аутоматску 
перитонеумску дијализу са 
глукозним раствором - за 
програм произвођача 
Fresenius

9175716 ,
Balance 1,5%

glukoze,
Fresenius 1,25mmol&l

Medical Care kalcijuma
Deutschland, 2000ml,

GMBH 9175717,
Nemacka Balance 2,3%

glukoze, 1,25
mmol/l

kalcijuma

4.800,08 1.608.026,80-
din.

12.864.214,40 
- din.

1.286.421,44-
din.

14.150.635,84-
din.

6



2000ml 
9175718, 
Balance, 
4,25% 

glukoze, 
1,25mmol/l 

2000 ml
9175117 
CAPD2

Sleepsafe
5000ml

9175118 
CAPD4

Sleepsafe 
5000ml 

Sleepsafe set 
plus, 

sleepsafe set 
paed, 

staysafe 
cathether 

extension luer 
lock: staysafe 
dezinfection 

cap
PD cathethers 
TIP: tenchoff, 

swan neck 
cathether 

adapter luer 
lock with 

closure cap
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-А 211.942.614,20 din.

ИЗНОС ПДВ-А 21.194.261,42 din.

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ОМ 233.136.875,62
din.

Рок важења понуде је 92 дана од дана отварања понуда.
Понуђач је доставио Решење Агенције за привредне регистре о упису у Регистар понуђача. Приликом оцене достављене понуде, Комисија је на интернет 
страници Агенције за привредне регистре утврдила да је понуђач „Fresenius Medical Care“ d.o.o. уписан y регистар понуђача и да је регистрација активна. 
Понуђач је исказао Трошкове припреме понуде у износу од 42.000 са ПДВ-ом
Комисија констатује да је понуда понуђача Fresenius Medical Care d.o.o. прихватљива y смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15).

7



t

V. Одбијене понуде

У поступку предметне јавне набавке није било понуда које су оцењене као неприхватљиве и 
услед тога одбијене.

VI. Критеријум за доделу уговора и рангирање

Најнижа понуђена цена.

Ранг листа понуђача за партију 1, формирана применом наведеног критеријума:

Редни
број

Назив
понуђача

Предмет
набавке

ЈКЛ и заштићен 
назив 

понуђеног 
раствора

Број
пацијената/
осигураних

лица

Цена no 
пацијенту 

no дану 
терапије

Цена по 
пацијенту за 

један дан 
терапије за 
период од 
335 дана

Укупна цена 
без ПДВ-а за 

период од 335 
дана

1.
Fresenius 
Medical 

Care d.o.o.

Материјал за 
континуирану 
амбулаторну 

перитонеумску 
дијализу са 
глукозним 

раствором- за 
програм 

произвођача 
Fresenius

9175716, 
Balance 1,5% 

glukoze, 
1,25mmol&l 

kalcijuma 2000ml, 
9175717, Balance 

2,3% glukoze, 
1,25 mmol/l 

kalcijuma 2000ml 
9175718, 

Balance, 4,25% 
glukoze, 

1,25mmol/l 2000 
ml

9175700, 
Balance, 1,5% 

glukoze, 
1,25mmol/l 

kalcijuma 2500ml 
9175701, Balance 

2,3% glukoze, 
1,25mmol/l 

kalcijuma 2500ml 
9175702, 

Balance, 4,25% 
glukoze,

1,25mmol/l 2500 
ml 

Staysafe 
cathether 

extension luer 
lock; Staysafe 

dezinfection cap; 
PD cathethers 
TIP: tenchoff, 

swan neck 
cathether adapter 

luer lock with 
closure cap

161 3.691,08 1.236.511,80 199.078.399,80



Ранг листа понуђача за партију 2, формирана применом наведеног критеријума:

Редни
број

Назив
понуђача

Предмет
набавке

ЈКЛ и 
заштићен 

назив 
понуђеног 
раствора

Број
пацијената/
осигураних

лица

Цена no 
пацијенту 

no дану 
терапије

Цена по 
пацијенту за 

један дан 
терапије за 
период од 
335 дана

Укупна цена 
без ПДВ-а за 

период од 335 
дана

2.
Phoenix
Pharma
d.o.o.

Материјал за 
континуирану 
амбулаторну 

перитонеумску 
дијализу са 
глукозним 

раствором - за 
програм 

произвођача 
Baxter

9175730, 
Dianeal, PD4 
1,36% 2000ml

9175731, 
Dianeal, PD4 

1,36% 2500ml,
9175733, 

Dianeal, PD4 
2,27% 2000ml

9175734, 
Dianeal, PD4 

2,27% 2500ml
9175736, 

Dianeal, PD4 
3,86% 2000ml

9175737, 
Dianeal, PD4 

3,86% 2500ml

159 3.480,00 1.165.800,00 185.362.200,00

Ранг листа понуђача за партију 3, формирана применом наведеног критеријума:

Редни
број

Назив
понуђача

Предмет
набавке

ЈКЛ и 
заштићен 

назив 
понуђеног 
раствора

Број
пацијената/
осигураних

лица

Цена no 
пацијенту 

no дану 
терапије

Цена по 
пацијенту за 

један дан 
терапије за 
период од 
335 дана

Укупна цена 
без ПДВ-а за 

период од 335 
дана

3. Phoenix 
Pharma d.o.o.

Материјал за 
континуирану 
амбулаторну 

перитонеумску 
дијализу са 
глукозним 
раствором, 

ајкодекстрином 
и

аминокиселина
ма

9175730, 
Dianeal, PD4 
1,36% 2000ml

9175731, 
Dianeal, PD4

1,36% 2500ml,
9175733, 

Dianeal, PD4 
2,27% 2000ml

9175734, 
Dianeal, PD4 

2,27% 2500ml
9175736, 

Dianeal, PD4 
3,86% 2000ml

9175737, 
Dianeal, PD4 
3,86% 2500ml

9175741,
Extraneal
2000ml

9175739, 
Nutrineal PD4 

2000ml

120 4.865,00 1.629.775,00 195.573.000,00

9



Ранг листа понуђача за партију 4, формирана применом наведеног критеријума:

Редни
број

Назив
понуђача

Предмет
набавке

JKJ1 и заштићен 
назив понуђеног 

раствора

Број
пацијената/
осигураних

лица

Цена no 
пацијенту 

no дану 
терапије

Цена по 
пацијенту за 

један дан 
терапије за 
период од 
335 дана

Укупна цена 
без ПДВ-а за 

период од 335 
дана

4.
Fresenius 
Medical 

Care d.o.o.

Материјал за 
аутоматску 

перитонеумску 
дијализу са 
глукозним 

раствором- за 
програм 

произвођача 
Fresenius

9175716, Balance 
1,5% glukoze,
1,25mmol&l 

kalcijuma 2000ml,
9175717, Balance 
2,3% glukoze, 1,25
mmol/l kalcijuma 

2000ml
9175718, Balance, 

4,25% glukoze,
1,25mmol/l 2000 ml
9175117 CAPD2 
Sleepsafe 5000ml
9175118 CAPD4 
Sleepsafe 5000ml 
Sleepsafe set plus, 
sleepsafe set paed, 
staysafe cathether 
extension luer lock:

staysafe 
dezinfection cap 

PD cathethers TIP: 
tenchoff, swan neck 
cathether adapter 

luer lock with 
closure cap

8 4.800,08 1.608.026,80 12.864.214,40

Ранг листа понуђача за партију 5, формирана применом наведеног критеријума:

Редни
број

Назив
понуђача

Предмет
набавке

ЈКЛ и заштићен 
назив понуђеног 

раствора

Број
пацијената/
осигураних

лица

Цена no 
пацијенту 

no дану 
терапије

Цена по 
пацијенту за 

један дан 
терапије за 
период од 
335 дана

Укупна цена 
без ПДВ-а за 

период од 335 
дана

5.
Phoenix
Pharma
d.o.o.

Материјал за 
аутоматску 

перитонеумску 
дијализу са 
глукозним 

раствором - за 
програм 

произвођача 
Baxter

9175730, Dianeal, 
PD4 1,36% 2000ml 
9175732, Dianeal, 
PD4 1,36% 5000ml 

9175733, 
Dianeal, PD4 2,27% 

2000ml
9175735, 

Dianeal, PD4 2,27%
5000ml

9175736, 
Dianeal, PD4 3.86%

2000ml 
9175738, 

Dianeal, PD4 3,86% 
5000ml

10 4.450,00 1.490.750,00 14.907.500,00

10



Ранг листа понуђача за партију 6, формирана применом наведеног критеријума:

Редни
број

Назив
понуђача Предмет набавке

ЈКЛ и 
заштићен 

назив 
понуђеног 
раствора

Број
пацијената/
осигураних

лица

Цена no 
пацијенту 

no дану 
терапије

Цена по 
пацијенту за 

један дан 
терапије за 
период од 
335 дана

Укупна цена 
без ПДВ-а за 

период од 335 
дана

6.
Phoenix
Pharma
d.o.o.

Материјал за 
аутоматску 

перитонеумску 
дијализу са 
глукозним 
раствором, 

ајкодекстрином и 
аминокиселинама

9175732, 
Dianeal, PD4 
1,36% 5000ml

9175733, 
Dianeal, PD4 

2,27% 2000ml
9175735, 

Dianeal, PD4 
2,27% 5000ml

9175736, 
Dianeal, PD4 

3,86% 2000ml
9175738, 

Dianeal, PD4 
3,86% 5000ml

9175741,
Extraneal
2000ml

9175739, 
Nutrineal PD4

2000ml

9 5.570,00 1.865.950,00 16.793.550,00

XII. Предлог комисије

Комисија за спровођење предметне јавне набавке, после стручне оцене понуда, предложила 
је да се одлука о закључењу оквирног споразума за јавну набавку материјала за перитонеумску 
дијализу у кућним условима, број 404-1-110/15-64, додели следећим понуђачима:

Редни
број

Назив
понуђача

Предмет
набавке

JKJl и заштићен 
назив 

понуђеног 
раствора

Број
пацијената/
осигураних

лица

Цена no 
пацијенту 

no дану 
терапије

Цена по 
пацијенту за 

један дан 
терапије за 
период од 
335 дана

Укупна цена 
без ПДВ-а за 

период од 335 
дана

1.
Fresenius 
Medical 

Care d.o.o.

Материјал за 
континуирану 
амбулаторну 

перитонеумску 
дијализу са 
глукозним 

раствором - за 
програм 

произвођача 
Fresenius

9175716, 
Balance 1,5% 

glukoze, 
1,25mmol&l 

kalcijuma 2000ml, 
9175717, Balance 

2,3% glukoze, 
1,25 mmol/l 

kalcijuma 2000ml 
9175718, 

Balance, 4,25% 
glukoze, 

1,25mmol/l 2000 
ml

9175700, 
Balance, 1,5% 

glukoze, 
1,25mmol/l 

kalcijuma 2500ml 
9175701, Balance 

2,3% glukoze, 
1,25mmol/l 

kalcijuma 2500ml 
9175702, 

Balance, 4,25% 
glukoze, 

1,25mmol/l 2500 
ml 

Staysafe

161 3.691,08 1.236.511,80 199.078.399,80

11



cathether 
extension luer 
lock; Staysafe 

dezinfection cap; 
PD cathethers 
TIP: tenchoff, 

swan neck 
cathether adapter 

luer lock with 
closure cap

2.
Phoenix
Pharma
d.o.o.

Материјал за 
континуирану 
амбулаторну 

перитонеумску 
дијализу са 
глукозним 

раствором - за 
програм 

произвођача 
Baxter

9175730, Dianeal, 
PD4 1,36% 

2000ml
9175731, 

Dianeal, PD4 
1,36% 2500ml,

9175733, 
Dianeal, PD4 

2,27% 2000ml
9175734, 

Dianeal, PD4 
2,27% 2500ml

9175736, 
Dianeal, PD4 

3,86% 2000ml
9175737, 

Dianeal, PD4 
3,86% 2500ml

159 3.480,00 1.165.800,00 185.362.200,00

3.
Phoenix
Pharma
d.o.o.

Материјал за 
континуирану 
амбулаторну 

перитонеумску 
дијализу са 
глукозним 
раствором, 

ајкодекстрино 
м и

аминокиселин
ама

9175730, Dianeal, 
PD4 1,36% 

2000ml
9175731, 

Dianeal, PD4 
1,36% 2500ml,

9175733, 
Dianeal, PD4 

2,27% 2000ml
9175734, 

Dianeal, PD4 
2,27% 2500ml

9175736, 
Dianeal, PD4 

3,86% 2000ml
9175737, 

Dianeal, PD4 
3,86% 2500ml

9175741, 
Extraneal 2000ml

9175739, 
Nutrineal PD4 

2000ml

120 4.865,00 1.629.775,00 195.573.000,00

4.
Fresenius 
Medical 

Care d.o.o.

Материјал за 
аутоматску 

перитонеумску 
дијализу са 
глукозним 

раствором - за 
програм 

произвођача 
Fresenius

9175716, 
Balance 1,5% 

glukoze, 
1,25mmol&l 

kalcijuma 2000ml, 
9175717, Balance 

2,3% glukoze, 
1,25 mmol/l 

kalcijuma 2000ml 
9175718, 

Balance, 4,25% 
glukoze, 

1,25mmol/l 2000 
ml

9175117 CAPD2 
Sleepsafe 5000ml
9175118 CAPD4 
Sleepsafe 5000ml

Sleepsafe set 
plus, sleepsafe

8 4.800,08 1.608.026,80 12.864.214,40

12



set paed, staysafe 
cathether 

extension luer 
lock: staysafe 

dezinfection cap 
PD cathethers 
TIP: tenchoff, 

swan neck 
cathether adapter 

luer lock with 
closure cap

5.
Phoenix
Pharma
d.o.o.

Материјал за 
аутоматску 

перитонеумску 
дијализу са 
глукозним 

раствором - за 
програм 

произвођача 
Baxter

9175730, Dianeal, 
PD4 1,36% 

2000ml 
9175732, Dianeal, 

PD4 1,36% 
5000ml

9175733, 
Dianeal, PD4 

2,27% 2000ml
9175735, 

Dianeal, PD4 
2,27% 5000ml

9175736, 
Dianeal, PD4 

3,86% 2000ml
9175738, 

Dianeal, PD4 
3,86% 5000ml

10 4.450,00 1.490.750,00 14.907.500,00

6.
Phoenix
Pharma
d.o.o.

Материјал за 
аутоматску 

перитонеумску 
дијализу са 
глукозним 
раствором, 

ајкодекстрино 
м и

аминокиселин
ама

9175732, Dianeal, 
PD4 1,36% 

5000ml
9175733, 

Dianeal, PD4 
2,27% 2000ml

9175735, 
Dianeal, PD4 

2,27% 5000ml
9175736, 

Dianeal, PD4 
3,86% 2000ml

9175738, 
Dianeal, PD4 

3,86% 5000ml
9175741, 

Extraneal 2000ml
9175739, 

Nutrineal PD4
2000ml

9 5.570,00 1.865.950,00 16.793.550,00

Сходно наведеном, Директор Републичког фонда за здравствено осигурање доноси одлуку 
као у диспозитиву.

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ:

Против ове одлуке може се поднети захтев за зашти1у ‘Пр§ва у року од 10 (десет) дана од 
дана објављивања исте на Порталу јавних набавки, сходно члану 149. став 6. Закона о јавним 
набавкама („Сл. гласник РС“ , број 124/12, 14/15 и 68/15).

57015 . 115/62

14


